
ZARZĄDZENIE Nr  438 /2022 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych  
w Inowrocławiu i podkomisji zadaniowych. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021r. poz. 1119  
z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§1. Powołać Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Inowrocławiu  
w następującym składzie: 

1) Głęboczyk Sylwia – Przewodnicząca Komisji; 
2) Brudzińska Monika  - Członek Komisji; 
3) Radka Aleksandra  - Członek Komisji; 
4) Lewandowska Hanna - Członek Komisji; 
5) Hulisz Agnieszka - Członek Komisji; 
6) Ziółkowski Jarosław - Członek Komisji; 

§ 2. Powołać Komisję kontrolującą punkty sprzedaży alkoholu w następującym składzie:  

1) Głęboczyk Sylwia  - Przewodnicząca Komisji 
2) Brudzińska Monika  - Członek Komisji; 
3) Hulisz Agnieszka - Członek Komisji; 
4) Ziółkowski Jarosław - Członek Komisji; 

§ 3. Powołać Komisję opiniującą wnioski na zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 
w tym na zezwolenia jednorazowe. 

1) Głęboczyk Sylwia  - Przewodnicząca Komisji 
2) Ziółkowski Jarosław - Członek Komisji; 
3) Radka Aleksandra - Członek Komisji 
4) Brudzińska Monika - Członek Komisji 

§ 4. Powołać Komisję motywacyjno – interwencyjną w następującym składzie: 

1) Głęboczyk Sylwia  - Przewodnicząca Komisji  
2) Ziółkowski Jarosław - Członek Komisji; 
3) Lewandowska Hanna - Członek Komisji 
4) Radka Aleksandra - Członek Komisji 
5) Brudzińska Monika - Członek Komisji 

§ 5. Komisja może pełnić swoje zadania w minimalnym składzie 3 osób. 

§ 6. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1119 z późn. zm.) oraz innych przepisów. 



§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 376/2021 Wójta Gminy Inowrocław z dnia  
1 października 2021 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Inowrocławiu. 

 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


